
1 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.11.2023                                               № 869                                         г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Цимлянского района от 06.12.2022 

№ 1063 «Об экспертной комиссии 

Администрации Цимлянского района» 

 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от  

06.12.2022 № 1063 «Об экспертной комиссии Администрации Цимлянского 

района» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего 

делами Администрации Цимлянского района Кулика А. В. 

 

 

 

                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит  

    сектор делопроизводства,  

кадровой и контрольной работы  

Администрации Цимлянского района 



2 

 Приложение  

к постановлению 

Администрации   

Цимлянского района 

                       от 09.11.2023 № 869  
 

СОСТАВ 

экспертной комиссии Администрации Цимлянского района 

 
Председатель комиссии: 

 

Кулик  

Александр Викторович 

- 

 

управляющий делами Администрации Цимлянского 

района. 

 

Секретарь комиссии: 

 

Харитоненко  

Наталия Александровна 

- 

 

ведущий специалист сектора делопроизводства, кадровой 

и контрольной работы Администрации Цимлянского 

района. 

Члены комиссии: 

 

Пепеляева  

Елена Анатольевна 

- 

 

заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности - 

главный бухгалтер Администрации Цимлянского района; 

Бурякова 

Светлана Владимировна 

 

- заведующий сектором по обеспечению деятельности 

муниципального центра управления Цимлянским 

районом; 

Кузнецов  

Сергей Геннадьевич 

 

- 

 

ведущий специалист сектора по обеспечению 

деятельности муниципального центра управления 

Цимлянским районом; 

Лабузова  

Надежда Ивановна 

- 

 

старший инспектор сектора делопроизводства, кадровой и 

контрольной работы Администрации Цимлянского 

района; 

Садымова  

Светлана Николаевна 

- 

 

главный специалист архивного сектора Администрации 

Цимлянского района; 

Шишова  

Елена Сергеевна 

- 

 

главный специалист отдела сельского хозяйства 

Администрации Цимлянского района; 

Бакланова 

Марина Сергеевна 

- 

 

старший инспектор отдела имущественных и земельных 

отношений Администрации Цимлянского района; 

Павлова 

Виктория Викторовна 

- 

 

ведущий специалист отдела архитектуры и 

градостроительства Администрации Цимлянского района. 

 

 

 

 


